CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 40/2020

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Com objetivo de embasar Ações de competência deste Mandato, requeiro a V.
Exa, ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes
informações:

       1) - Que seja encaminhado à Câmara Municipal, o Impacto Financeiro-Orçamentário,
relativo aos gatos com pessoal do Poder Executivo, após a efetivação da tão sonhada Reforma
Administrativa, bem como, após a efetivação e pagamento dos valores relativos à Revisão Geral
Anual e Reajuste concedidos aos servidores públicos do município.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 29 de maio de 2020

ANTÔNIO SEBASTIÃO FERREIRA LIMA
Vereador